
Κ23 ΓΥΝΑΙΚΕΣ (ΓΕΝΝ. 1999-2004) - 20 ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ 2021

Α/Α ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ ΠΑΡΑΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΓ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΙΡΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

100M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 11.55 1.90 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (6Η) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 15/07/2021

2 11.73 0.50 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1999 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

3 11.73 1.20 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 Π.Α.Ο.Κ. (6Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

4 12.00 -0.80 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

5 12.02 1.50 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (9Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 12.06 0.40 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (10Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

7 12.14 1.50 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 12/06/2021

8 12.20 0.30 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 12.26 0.40 ΛΙΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑ 2000 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (13Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

10 12.27 0.80 ΔΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (12Π) ΜΗΤΙΝΓΚ ΝΙΝΟΒΕ ΒΕΛΓΙΟY 17/07/2021

                                                                                                                                             

11 12.29 0.60 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ 2000 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

12 12.38 -0.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 08/05/2021

13 12.40 0.60 ΤΖΕΜΑΛΑΪ ΙΟΥΛΙΑ-ΑΝΝΑ 2001 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

14 12.42 1.50 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΣΤΕΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

15 12.46 -0.10 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

16 12.48 1.40 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 12.49 1.20 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΙΟΣ 12/05/2021

18 12.49 1.50 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 Α.Ε.Κ. (17Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

19 12.50 0.30 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

20 12.52 -0.90 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (8) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

                                                                                                                                             

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΧΕΙΡΟΣ

1 11.8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

2 12.2 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 11.91 3.50 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 11.99 3.20 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (6) *ΒΕΡΓΩΤΕΙΑ* ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 15/05/2021

3 12.01 3.80 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 08/05/2021

4 12.09 3.70 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ 2000 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

5 12.13 3.50 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 12.16 6.10 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 12.22 6.10 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

8 12.25 2.10 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

9 12.25 6.10 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Η. (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 12.26 3.50 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΣΤΕΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

11 12.28 3.10 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 12.33 6.10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 12.35 3.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

14 12.39 6.10 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

15 12.41 4.80 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2004 ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

16 12.47 6.10 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 12.50 6.10 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (15) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021



200M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 23.75 1.10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 Π.Α.Ο.Κ. (1) *ΒΕΡΓΩΤΕΙΑ* ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 15/05/2021

2 23.77 -0.10 Π.Ρ.Κ20 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (10Η) ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ Κ20 ΝΑΪΡΟΜΠΙ 20/08/2021

3 24.49 -0.10 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 24.80 -0.50 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

5 24.91 1.90 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

6 25.15 1.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

7 25.17 -0.20 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ 2000 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (2) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

8 25.17 0.10 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (8) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/06/2021

9 25.24 -0.30 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

10 25.25 -0.30 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (2) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

                                                                                                                                             

11 25.29 -0.10 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2001 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

12 25.29 1.90 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

13 25.34 1.50 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (13Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

14 25.35 0.60 ΔΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (12) ΜΗΤΙΝΓΚ ΝΙΝΟΒΕ ΒΕΛΓΙΟY 17/07/2021

15 25.36 1.10 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 06/05/2021

16 25.42 0.10 ΣΥΚΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

17 25.45 -0.20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

18 25.45 1.30 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

19 25.52 -3.10 ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

20 25.54 1.20 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (6Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 23.46 5.70 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 Π.Α.Ο.Κ. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

2 23.72 2.90 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

3 24.08 2.60 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1999 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

4 24.93 3.30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΝΑΤΣΙΤΟΤΣΕΣ ΗΠΑ 24/04/2021

5 25.12 5.70 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

6 25.14 5.70 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

7 25.31 2.50 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

8 25.48 5.70 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021



400M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 54.88 ΤΖΟΝΣΟΝ ΝΟΡΑΓΙΑ-ΚΑΘΡΙΝ 2001 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (3Π) ΠΕΡΙΦΕΡ. ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΙ ΧΑΜΠΛ ΗΠΑ 15/05/2021

2 55.63 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (12) *ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ-ΧΑΝΙΑ* ΧΑΝΙΑ 30/05/2021

3 56.09 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (11) ΦΟΙΤΗΤ. ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΟΥΑΚΟ ΗΠΑ 03/04/2021

4 56.25 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

5 56.47 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 57.11 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

7 57.36 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

8 57.37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

9 57.57 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

10 57.60 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠETΣΩΝ. (6) *ΘΩΔΕΙΑ* ΛΟΥΤΡΑΚΙ 13/06/2021

                                                                                                                                             

11 57.75 ΠΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΑ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (4) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

12 58.15 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

13 58.72 ΖΥΛΑΛΙ ΛΑΒΝΤΙΓΕ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (5) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

14 58.76 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 08/05/2021

15 58.93 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (1) *ΝΙΚΗ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ* ΛΑΜΙΑ 17/07/2021

16 58.98 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΙΚΗ 2004 ΟΚΑ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠ. (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

17 59.01 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

18 59.19 ΟΤΖΙΚΟΥΤΟΥ ΦΑΤΙΑ-ΑΝΤΕΝΙΚΕ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

19 59.34 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (7Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

20 59.47 ΤΖΙΒΑΝΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 29/05/2021

                                                                                                                                             

800M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 2:04.11 Π.Ρ.Κ20 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ-ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 17/07/2021

2 2:09.94 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΤΑΛΛΑΧΑΣΣΗ ΗΠΑ 26/03/2021

3 2:10.33 ΠΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΑ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (1) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

4 2:10.75 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

5 2:11.55 ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

6 2:12.79 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

7 2:13.44 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (7Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

8 2:14.42 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

9 2:15.47 ΠΑΠΑΧΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

10 2:16.81 ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

11 2:17.47 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

12 2:18.55 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (1) *ΜΙΡΑΜΠΕΛΟ* ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/04/2021

13 2:18.75 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2004 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

14 2:19.52 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2000 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

15 2:19.66 ΓΚΡΕΖΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2002 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

16 2:19.70 ΠΑΝΤΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΗΩ 2001 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

17 2:20.0 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

18 2:20.08 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

19 2:20.09 ΜΑΡΛΗ ΜΑΡΑ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

20 2:20.26 ΚΑΣΛΕΒΑ-ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (5) *ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ-ΧΑΝΙΑ* ΧΑΝΙΑ 30/05/2021

                                                                                                                                             



1500M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

1 4:19.55 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΤΖΑΚΣΟΝΒΙΛ ΗΠΑ 29/04/2021

2 4:22.33 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ-ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (7) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΙΟΥΤΖΗΝ ΗΠΑ 17/04/2021

3 4:30.49 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (5) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/06/2021

4 4:36.66 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

5 4:38.07 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 4:41.00 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) *ΑΙΓΑΙΟΠΕΛΑΓΙΤΙΚΟΙ* ΧΙΟΣ 09/10/2021

7 4:42.18 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

8 4:45.43 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

9 4:49.35 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

10 4:51.15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 1999 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

                                                                                                                                             

11 4:53.70 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 4:53.92 ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

13 4:54.15 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (4) *ΤΟΦΑΛΕΙΑ* ΠΑΤΡΑ 19/05/2021

14 4:57.14 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2000 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

15 4:58.27 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2004 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

16 4:58.63 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (4) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

17 5:00.04 ΠΑΝΤΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΗΩ 2001 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

18 5:00.46 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

19 5:01.01 ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (3) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

20 5:01.83 ΤΣΙΤΣΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 08/05/2021

                                                                                                                                             

3000M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1  9:31.67 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΚΕΪΝΣΒΙΛ ΗΠΑ 03/04/2021

2 10:05.39 ΣΚΑΡΠΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΔΡΟΜΩΝ ΓΑΛΑΤΣΙ 23/05/2021

3 10:09.78 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

4 10:14.68 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

5 10:21.95 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (2) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

6 10:22.77 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

7 10:26.69 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

8 10:28.92 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

9 10:36.01 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

10 10:46.23 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                                                                                                                                             

11 10:47.57 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

12 10:51.11 ΜΠΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 10:53.83 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021

14 10:54.12 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ (14) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

15 11:02.45 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ 2002 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

16 11:05.91 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

17 11:07.74 ΒΛΑΣΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

18 11:10.37 ΚΑΡΥΔΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (7) ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΔΡΟΜΩΝ ΓΑΛΑΤΣΙ 23/05/2021

19 11:14.57 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (22) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

20 11:16.05 ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (23) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             



5000M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 16:31.54 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΚΕΪΝΣΒΙΛ ΗΠΑ 16/04/2021

2 17:09.86 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/07/2021

3 17:15.84 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 1999 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 17:16.50 ΜΠΑΛΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1999 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

5 17:36.82 ΣΚΑΡΠΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

6 17:44.58 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 18:04.15 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

8 18:07.3 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1999 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

9 18:41.13 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 18:48.12 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

                                                                                                                                             

11 18:51.02 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

12 18:56.37 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 19:11.99 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

14 19:12.83 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

15 19:18.73 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

16 19:22.34 ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

17 19:22.53 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

18 19:31.97 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (10) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

19 19:37.5 ΜΠΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

20 20:01.34 ΚΑΡΥΔΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (11) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

                                                                                                                                             

10000M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 35:43.22 ΣΚΑΡΠΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (ΕΣ) ΕΘΝ. ΠΡΩΤ/ΜΑ ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ ΛΑΪΝΤΕΝ ΟΛΛΑΝΔ. 12/06/2021

2 36:27.17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 1999 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΕΣ) ΕΘΝ. ΠΡΩΤ/ΜΑ ΟΛΛΑΝΔΙΑΣ ΛΑΪΝΤΕΝ ΟΛΛΑΝΔ. 12/06/2021

3 36:58.23 ΜΠΑΛΛΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 1999 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΕΛΛΗΝΙΚΟ 16/05/2021

4 39:02.01 ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ 1999 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΕΛΛΗΝΙΚΟ 16/05/2021

5 39:42.82 ΜΠΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2000 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΕΛΛΗΝΙΚΟ 16/05/2021

6 42:12.40 ΠΛΑΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2003 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (10) *ΛΙΟΦΙΛΙΑ* ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/12/2021

7 42:14.20 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΕΛΛΗΝΙΚΟ 16/05/2021

8 43:13.09 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ (14) *ΛΙΟΦΙΛΙΑ* ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/12/2021

9 48:30.24 ΒΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΕΛΛΗΝΙΚΟ 16/05/2021

                                                                                                                                             



100Μ ΕΜΠΟΔΙΑ (0.84Μ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 14.19 0.60 ΤΖΕΜΑΛΑΪ ΙΟΥΛΙΑ-ΑΝΝΑ 2001 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

2 14.25 1.70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

3 14.33 1.00 ΝΤΕΛΙΟΥ ΧΑΒΑ 2004 ΟΦΚΑ ΟΙ ΡΟΔΙΟΝΙΚΕΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 14.40 1.00 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 14.43 1.00 ΓΙΑΝΝΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 14.59 1.00 ΠΟΪΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 14.96 1.20 ΜΑΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2000 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

8 15.12 1.70 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

9 15.21 1.00 ΤΣΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

10 15.27 -0.20 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΙΛΖΕ 2000 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

                                                                                                                                             

11 15.32 -0.90 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ (9) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

12 15.47 1.20 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (16Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

13 15.47 0.30 ΡΕΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2001 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (6) ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ Α/Γ ΛΕΜΕΣΟΣ 09/06/2021

14 15.64 -0.20 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (8) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

14 15.68 1.00 ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2001 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

15 15.79 1.00 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

16 15.84 1.60 ΠΑΠΟΥΛΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2001 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

17 15.92 0.40 ΝΤΟΥΜΗ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

18 15.94 -1.90 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

19 15.94 1.00 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

20 16.05 0.10 ΝΕΓΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (9) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 14.11 5.70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

2 14.47 5.70 ΚΑΤΣΑΡΩΝΑ ΑΝΝΑ 1999 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

3 15.12 2.10 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΙΛΖΕ 2000 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (13Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

4 15.13 2.30 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 15.18 3.90 ΤΣΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 22/05/2021

6 15.53 2.30 ΦΕΡΡΑΪ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2004 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 15.59 2.50 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

8 15.61 5.70 ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

9 15.71 2.30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 15.79 3.90 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 22/05/2021

11 15.84 2.30 ΝΕΓΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 16.05 2.30 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021



400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ (0.76M)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 59.00 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΝΝΑ 2003 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (9Η) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 17/07/2021

2 61.26 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΕΣ) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

3 61.59 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 61.90 ΖΕΝΕΓΙΑ ΕΛΙΜΠΙΟΝΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΕΣ) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

5 62.10 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2004 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ. ΠΑΛΑΣΚΑ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

6 62.93 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΙΛΖΕ 2000 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

7 63.44 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

8 64.26 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 64.48 ΚΟΥΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2) *ΗΡΑΚΛΕΙΑ* ΗΡΑΚΛΕΙΟ 26/06/2021

10 65.95 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

11 66.43 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

12 67.14 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 16/05/2021

13 67.56 ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2000 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (7) ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ Α/Γ ΛΕΜΕΣΟΣ 10/06/2021

14 68.27 ΛΙΓΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΜΑΡΙΑ 2001 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

15 68.73 ΓΕΡΟΜΑΡΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

16 68.82 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

17 68.92 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

18 69.36 ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 Π.Α.Ο.Κ. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

19 69.62 ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΑΕ ΛΕΧΑΙΝΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

20 70.02 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (13Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

                                                                                                                                             

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΧΕΙΡΟΣ

1 65.9 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

                                                                                                                                             

3000Μ ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 10:31.72 Π.Ρ.Κ20 ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (7Π) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 15/07/2021

2 10:48.19 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

3 10:55.74 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

4 11:01.01 ΜΑΡΛΗ ΜΑΡΑ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

5 11:16.36 ΜΠΕΤΑ ΖΩΗ 1999 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 11:23.40 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ 2002 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

7 11:29.48 ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

8 11:46.19 ΤΣΙΤΣΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

9 11:52.82 ΚΟΥΒΑΡΑ ΝΙΟΒΗ 2004 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

10 11:55.72 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

                                                                                                                                             

11 12:02.63 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2000 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

12 12:10.10 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 12:14.72 ΦΛΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΣ ΝΕΜΕΑ (3) *ΤΟΦΑΛΕΙΑ* ΠΑΤΡΑ 19/05/2021

14 12:48.82 ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΗ 2004 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

15 12:55.80 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

16 13:05.0 ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2002 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

17 13:46.66 ΤΣΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 2001 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 08/05/2021

18 14:04.24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

19 14:14.27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΚ. ΠΟΔ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021



                                                                                                                                             

10000Μ ΒΑΔΗΝ ΣΤΙΒΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 49:31.80 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (9) ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ Κ20 ΝΑΪΡΟΜΠΙ 21/08/2021

2 51:38.73 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

3 52:26.86 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2003 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 53:13.4 ΒΑΛΙΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

5 53:23.11 ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 53:51.07 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 56:50.21 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

8 60:12.14 ΠΑΛΜΟΥ ΜΑΛΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

9 60:54.44 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 62:21.69 ΚΑΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

11 67:39.3 ΑΜΜΠΡΟΥΣ ΚΑΡΛΑ-ΛΑΡΙΣΑ 2004 ΦΙΛΑΘΛ. ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

12 71:53.35 ΠΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

                                                                                                                                             

10 ΧΛΜ ΒΑΔΗΝ ΔΡΟΜΟΣ

                                                                                                                                             

1 46:23+ ΦΙΛΤΙΣΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ (-) ΠΑΝΕΛ. ΒΑΔΗΝ Κ23 ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

2 47:21+ ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2001 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (-) ΕΥΡΩΠ. ΚΥΠΕΛΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΠΟΝΤΕΜΠΡΑΝΤΥ ΤΣΕΧΙΑΣ 16/05/2021

3 49:05 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (1) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

4 53:31+ ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (-) ΠΑΝΕΛ. ΒΑΔΗΝ Κ23 ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

5 52:35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2003 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021

6 53:36 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

7 55:30 ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

8 57:11 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021

9 63:36 ΠΑΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2003 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (6) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

10 64:08 ΚΑΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021

                                                                                                                                             

20 ΧΛΜ ΒΑΔΗΝ ΔΡΟΜΟΣ

                                                                                                                                             

1 1:32:23 ΦΙΛΤΙΣΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2000 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ (ΕΣ) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ ΒΑΔΗΝ ΑΝΤΑΛΥΑ ΤΟΥΡΚΙΑΣ 27/03/2021

2 1:36:51 ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2001 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (28) ΕΥΡΩΠ. ΚΥΠΕΛΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΠΟΝΤΕΜΠΡΑΝΤΥ ΤΣΕΧΙΑΣ 16/05/2021

3 1:47:48 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2001 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΠΑΝΕΛ. ΒΑΔΗΝ Κ23 ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

                                                                                                                                             



ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 1.84 ΔΟΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2001 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (4) *ΓΚΑΛΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ* ΦΙΛΟΘΕΗ 14/06/2021

2 1.83 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

3 1.81 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΡΓΥΡΩ 1999 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ (6) *ΓΚΑΛΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ* ΦΙΛΟΘΕΗ 14/06/2021

4 1.79 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΑΝΤΗ-ΔΑΝΑΗ 2002 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (1) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΤΛΑΝΤΑ ΗΠΑ 17/04/2021

5 1.75 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 1.73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

7 1.72 ΒΑΒΟΥΛΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 15/05/2021

8 1.70 ΠΙΠΙΛΑ ΕΛΛΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

9 1.70 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

10 1.70 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

                                                                                                                                             

11 1.67 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 29/05/2021

12 1.67 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ18 ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

13 1.65 ΚΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΝΑ 2001 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

14 1.64 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

15 1.64 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

16 1.61 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

17 1.61 ΣΚΟΥΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2003 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

18 1.61 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

19 1.61 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ 2004 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

20 1.61 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

21 1.61 ΤΣΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

                                                                                                                                             

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 4.20 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2000 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (7Π) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ23 ΤΑΛΛΙΝΝ 09/07/2021

2 4.07 ΡΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (1) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 12/06/2021

3 4.00 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

4 3.95 ΒΡΑΔΗ ΗΡΩ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

5 3.90 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3) *ΓΚΑΛΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ* ΦΙΛΟΘΕΗ 14/06/2021

6 3.90 ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 2004 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

7 3.90 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΝΙΚΗ 2000 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26/05/2021

8 3.80 ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 3.72 ΤΟΠΑΛ ΕΜΙΝΕ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (2) *ΠΕΙΣΑΝΔΡΕΙΑ* ΡΟΔΟΣ (ΚΑΜΕΙΡΟΣ) 22/05/2021

10 3.70 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 15/05/2021

                                                                                                                                             

11 3.70 ΛΑΘΟΥΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 ΑΣ ΑΘΛ. ΑΚΑΔ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

12 3.60 ΣΠΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021

13 3.60 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (10) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26/05/2021

14 3.40 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ-ΘΕΟΠΟΥΛΑ 1999 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

15 3.40 ΔΑΜΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2004 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

16 3.30 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021

17 3.20 ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΠΑΤΡΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

18 3.20 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ-ΜΕΪΚΕΡ ΕΜΙΛΥ-ΝΙΚΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

19 3.20 ΚΟΤΣΑΧΕΙΛΗ ΕΥΑ 2001 Π.Α.Ο.Κ. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 09/05/2021

20 3.10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (14Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             



ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 6.46 0.20 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2001 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (3) *ΓΚΑΛΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ* ΦΙΛΟΘΕΗ 14/06/2021

2 6.24 -0.50 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 Π.Α.Ο.Κ. (5) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26/05/2021

3 6.20 1.90 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1999 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

4 6.08 1.10 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 05/05/2021

5 6.07 1.70 ΜΙΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 Π.Α.Ο.Κ. (ΕΣ) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

6 6.00 0.60 ΠΟΪΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

7 6.00 0.30 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

8 5.86 -0.90 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΕΛΑΓΙΑ 2004 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 5.82 1.80 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2004 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΒΑΛΑ 29/05/2021

10 5.80 1.80 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

                                                                                                                                             

11 5.65 0.90 ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 05/05/2021

12 5.60 0.30 ΚΑΛΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 5.58 0.00 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

14 5.57 0.00 ΣΠΙΝΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 2003 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

15 5.56 0.40 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

16 5.52 2.00 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

17 5.52 1.00 ΤΣΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

18 5.51 1.30 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΖΩΗ 2000 Ο.Φ.Η. (9) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΘΕΝΣ ΗΠΑ 09/04/2021

19 5.47 0.50 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 1999 Π.Α.Ο.Κ. (2) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

20 5.41 1.50 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 6.55 3.40 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 Π.Α.Ο.Κ. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

2 5.75 2.70 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

3 5.69 3.20 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

4 5.63 2.50 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

5 5.60 2.60 ΣΠΙΝΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 2003 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

6 5.56 2.70 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

7 5.52 ΡΟΥΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2000 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

8 5.51 3.30 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΪΒΕΝ ΔΑΦΝΗ 1999 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

9 5.46 2.10 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

10 5.45 2.40 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

11 5.43 ΤΖΙΝΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021



ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 14.19 0.00 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2001 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (1) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26/05/2021

2 12.96 1.60 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 12.78 1.40 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΪΒΕΝ ΔΑΦΝΗ 1999 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

4 12.23 0.20 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

5 12.19 0.30 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2001 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (14) ΠΕΡΙΦΕΡ. ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΙ ΤΑΜΠΑ ΗΠΑ 16/05/2021

6 12.16 0.80 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

7 12.15 -0.30 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 08/05/2021

8 12.15 -0.80 ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 06/05/2021

9 12.12 1.10 ΜΙΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 Π.Α.Ο.Κ. (ΕΣ) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

10 12.04 0.70 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΞΕΝΗ 2001 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

                                                                                                                                             

11 12.03 1.50 ΚΩΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

12 11.96 1.60 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΖΩΗ 2000 Ο.Φ.Η. (9) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΜΠΑΤΟΝ ΡΟΥΖ ΗΠΑ 24/04/2021

13 11.79 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2001 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

14 11.72 2.00 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2000 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (12) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

15 11.64 1.60 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (16Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

16 11.63 1.00 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

17 11.60 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 ΕΑ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

18 11.54 1.70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΥΣΗΙΔΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

19 11.50 1.00 ΓΚΑΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο.Φ.Η. (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

20 11.45 1.10 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (12) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 13.02 3.70 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 12.35 2.90 ΚΩΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1999 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

3 12.35 2.40 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 22/07/2021

4 12.07 4.80 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΖΩΗ 2000 Ο.Φ.Η. (3) ΦΟΙΤΗΤ. ΗΜΕΡΙΔΑ ΣΑΝ ΑΝΤΟΝΙΟ ΗΠΑ 17/04/2021

5 12.07 2.30 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΞΕΝΗ 2001 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

6 11.95 5.30 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

7 11.50 2.70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (10) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

8 11.48 3.90 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (11) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021



ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ (4Κ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 15.70 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2000 ΕΝ. ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

2 15.69 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

3 14.16 ΣΟΥΓΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

4 14.05 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

5 13.96 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2001 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

6 12.85 ΤΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

7 12.80 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (Ε) ΔΙΑΣ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 27/04/2021

8 12.72 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2000 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

9 12.22 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

10 11.99 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (4) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

                                                                                                                                             

11 11.94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (Ε) ΔΙΑΣ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 27/04/2021

12 11.68 ΣΤΕΓΚΑΡΟΥ ΝΤΕΝΙΣΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2003 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

13 11.60 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΕΤΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

14 11.46 ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

15 11.44 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

16 11.20 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 08/05/2021

17 11.18 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

18 10.99 ΚΡΟΜΜΥΔΕΛΛΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2003 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 21/05/2021

19 10.88 ΟΣΑΓΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

20 10.83 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 21/05/2021

                                                                                                                                             

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 55.12 Π.Ρ.K20 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΕΤΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 52.29 ΚΕΣΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

3 46.15 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

4 45.26 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 09/05/2021

5 45.25 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Ο.Φ.Η. (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 21/07/2021

6 45.09 ΑΛΕΞΕΕΒΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

7 43.73 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) *ΜΑΧΗ ΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ* ΧΑΝΙΑ 09/05/2021

8 42.12 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (ΕΣ) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 21/07/2021

9 41.92 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (2) *ΜΑΧΗ ΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ* ΧΑΝΙΑ 09/05/2021

10 41.44 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

                                                                                                                                             

11 40.97 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12/06/2021

12 40.80 ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΖΑΡΕΤ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

13 39.18 ΦΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021

14 38.89 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2001 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

15 37.77 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

16 37.47 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

17 36.83 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 ΕΣΠΕΡΟΣ ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ (1) *ΝΙΚΗ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ* ΛΑΜΙΑ 17/07/2021

18 36.60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 ΟΜ. ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

19 35.97 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1999 Ο.Φ.Η. (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

20 34.80 ΓΚΙΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (5) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             



ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ (4Κ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 63.10 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΥΠ. ΡΙΨΕΩΝ ΣΠΛΙΤ 08/05/2021

2 54.15 ΓΩΓΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ-ΛΥΔΙΑ 2003 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

3 52.77 ΜΑΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 52.32 ΦΡΙΓΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (4) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

5 51.61 ΣΓΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

6 47.50 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

7 47.38 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ (7) ΠΕΡΙΦΕΡ. ΦΟΙΤΗΤΙΚΟΙ ΛΟΟΥΕΛ ΗΠΑ 02/05/2021

8 47.20 ΚΑΝΑΝΙ ΙΣΑΕΛΑ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

9 46.24 ΚΟΡΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

10 45.17 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

                                                                                                                                             

11 42.80 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

12 42.60 ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

13 42.29 ΚΩΤΣΑΡΗ-ΖΗΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1999 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

14 40.58 ΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

15 38.10 ΦΑΡΦΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

16 37.50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

17 36.84 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

18 27.68 ΦΩΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2000 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

19 26.52 ΜΠΙΝΤΖΟ-ΜΠΕΖΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (7) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ (600ΓΡ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 61.42 ΤΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Α/Γ ΣΜΕΝΤΕΡΕΒΟ ΣΕΡΒΙΑΣ 26/06/2021

2 55.37 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2000 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (2) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

3 55.33 ΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) ΜΗΤΙΝΓΚ ΜΑΝΤΣΕΣΤΕΡ 18/08/2021

4 48.01 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

5 43.83 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

6 40.88 ΑΣΠΡΟΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

7 40.52 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΗΝΙΩ 2001 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (4) *ΜΑΝ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ* ΤΡΙΠΟΛΗ 22/05/2021

8 40.29 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

9 40.26 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

10 40.21 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

                                                                                                                                             

11 39.95 ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2001 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

12 39.26 ΜΑΡΙΝΟΥ ΡΩΞΑΝΗ-ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 38.83 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2002 Ο.Φ.Η. (1) *ΜΙΡΑΜΠΕΛΟ* ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/04/2021

14 38.80 ΜΗΤΣΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

15 37.55 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΟΜ. ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

16 37.26 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΪΒΕΝ ΖΩΗ 2002 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 36.62 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ-ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2000 ΑΟ ΣΠ. ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

18 36.53 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 2003 ΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑΤΟ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 09/05/2021

19 36.13 ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

20 35.22 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (2) *ΚΝΩΣΕΙΑ* ΗΡΑΚΛΕΙΟ 08/05/2021

                                                                                                                                             



ΕΠΤΑΘΛΟ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 5096 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (1) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               15.94  1.64  12.71  28.06  5.26  48.01  2:21.44                       

2 5093 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (2) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               14.27  1.73  11.55  26.75  5.37  27.96  2:22.06                       

3 4539 ΤΣΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (3) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               15.21  1.61  10.21  26.59  5.43  23.40  2:32.93                       

4 4506 w ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2001 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ (5) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

                               15.94  1.50  10.22  26.73  5.22  39.95  2:37.78                       

5 4479 w ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.59  1.54  10.13  26.74  5.24  32.85  2:36.07                       

6 4324 w ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (7) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

                               15.79  1.53  10.56  28.28  4.98  40.26  2:43.95                       

7 4310 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (5) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               16.80  1.64   9.20  28.03  5.34  40.29  2:48.78                        

8 4266 w ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.05  1.57   9.30  27.63  5.02  32.93  2:36.28                        

9 4200 w ΚΑΛΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.61  1.54  10.08  26.60  5.49  27.69  2:38.11                       

10 4179 w ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.13  1.57   9.53  28.24  5.04  31.53  2:38.29                        

                                                                                                                                             

11 4046 w ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (7) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.72  1.60   9.76  27.48  4.98  21.29  2:45.81                        

12 3979 ΠΑΠΟΥΛΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2001 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (7) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               15.84  1.37   8.29  27.05  5.04  25.83  2:31.81                        

13 3925 w ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΕΛ 64 (8) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.72  1.51   8.87  27.92  4.77  31.97  2:31.85                        

14 3863 w ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (9) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.07  1.39  11.46  28.01  4.38  34.61  2:41.54                       

15 3847 ΕΛΕΥΤΕΡΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 2001 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (8) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               16.97  1.55   9.98  28.45  4.84  30.23  2:51.50                        

16 3783 w ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (10) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.91  1.45   8.70  29.22  4.84  30.99  2:36.31                        

17 3713 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ (4) ΔΙΑΣ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 28/04/2021

                               18.10  1.35   9.99  27.58  4.92  29.04  2:38.90                       

18 3663 w ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (11) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.73  1.48  10.50  ΑΚΥΡΗ  5.39  33.26  2:42.20                            

19 3514 w ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (12) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.87  1.39   8.94  28.97  4.88  32.26  2:51.51                        


